毛呂山町自主防災組織結成届出書

令和　　年　　月　　日

毛呂山町長　井　上　健　次　あて

代表者住所

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

（電話番号　　　　－　　　－　　　　）

下記のとおり、自主防災組織を結成しましたので届出します。

記

	組織名の名称

	地区又は自治会名

	設立年月日
	年　　　　月　　　　日

	自主防災組織の概要
	隊員数　　　　人　　　　世帯数　　　　戸

	添付書類

(該当する□の中に

レ印を付けてください。)
	· 自主防災組織規約　　　　　　　　　　１部

· 自主防災組織加入世帯状況表　　　　　１部

· 自主防災組織役員名簿　　　　　　　　１部

· 自主防災組織保有資機材一覧表　　　　１部

· 自主防災組織活動年次計画予定表　　　１部

· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考

自主防災組織加入世帯状況表

自主防災組織名

	番号
	組(班)名
	組(班)の代表者氏名
	世　帯　数

	１

	世帯

	２

	世帯

	３

	世帯

	４

	世帯

	５

	世帯

	６

	世帯

	７

	世帯

	８

	世帯

	９

	世帯

	10

	世帯

	11

	世帯

	12

	世帯

	13

	世帯

	14

	世帯

	15

	世帯

	16

	世帯

	17

	世帯

	18

	世帯

	19

	世帯

	20

	世帯

自主防災組織名

	番号
	組(班)名
	組(班)の代表者氏名
	世　帯　数

	21

	世帯

	22

	世帯

	23

	世帯

	24

	世帯

	25

	世帯

	26

	世帯

	27

	世帯

	28

	世帯

	29

	世帯

	30

	世帯

	31

	世帯

	32

	世帯

	33

	世帯

	34

	世帯

	35

	世帯

	36

	世帯

	37

	世帯

	38

	世帯

	39

	世帯

	40

	世帯

自主防災組織役員名簿

自主防災組織名

	役職名
	氏　　名
	住　　　　所
	電話番号
	備考

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

自主防災組織保有資機材等一覧表

自主防災組織名

	区　分
	資機材名
	規格等
	個数
	備考

	避難用具

	情報収集伝達用具

	消火用具

	炊出し用具

	救出救護用具

	備蓄食料

	その他

自主防災組織活動年次計画予定表

自主防災組織名

	年　月
	事　　　　　　業